
UCHWAŁA NR V/24/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/118/04 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Tarnawatka

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.) - Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/118/04 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2004 r. 
§ 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „W przypadku braku wymaganej frekwencji w ustalonym terminie, 
konsultacje prowadzi się w drugim terminie po upływie, co najmniej 15 minut i są one ważne bez względu na ilość 
obecnych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: LOQWF-VMLHP-XDPMO-XWMQX-IHNTW. Podpisany Strona 1




